



LME M.P. Bruuns Gade ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 77 02 52

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME M.P. Bruuns Gade ApS Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 77 02 52
	Stiftet: 19. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	549.488	488.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.657	-173.657
Resultat før finansielle poster	375.831	315.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.028	-167.585
Resultat før skat	215.803	147.465
Skat af årets resultat	-47.476	-32.437
Årets resultat	168.327	115.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.327	115.028
Disponeret i alt	168.327	115.028

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.928.204	8.101.861
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.928.204</u>	<u>8.101.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.928.204</u>	<u>8.101.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.376
	Udsudte skatteaktiver	<u>110.331</u>	<u>72.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.331</u>	<u>93.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.404</u>	<u>212.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.735</u>	<u>305.947</u>
	Aktiver i alt	<u>8.282.939</u>	<u>8.407.808</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>468.020</u>	<u>299.693</u>
	Egenkapital i alt	<u>518.020</u>	<u>349.693</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.974.069	4.199.637
	Deposita	<u>268.886</u>	<u>268.886</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.242.955</u>	<u>4.468.523</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	223.000	220.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.111.540	3.197.637
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.681	70.642
	Anden gæld	<u>88.243</u>	<u>88.813</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.521.964</u>	<u>3.589.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.764.919</u>	<u>8.058.115</u>
	Passiver i alt	<u>8.282.939</u>	<u>8.407.808</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	184.665	234.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.028	115.028
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	299.693	349.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.327	168.327
	50.000	468.020	518.020

Noter

	2024	2023		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.541	95.561		
Andre finansielle omkostninger	68.487	72.024		
	160.028	167.585		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	8.651.775	8.651.775		
Kostpris 31. december 2024	8.651.775	8.651.775		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-549.914	-376.257		
Årets afskrivninger	-173.657	-173.657		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-723.571	-549.914		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.928.204	8.101.861		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.197.069	223.000	3.974.069	3.098.000
Deposita	268.886	0	268.886	0
	4.465.955	223.000	4.242.955	3.098.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.197 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.928 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
